



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
 Domicilio Fiscal: Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este,
 Nro. S/N Caserio Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201
 +58 (424) 532.2639
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

RPTO STD

Factura Nro. 0000013636

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 02-09-2024

Vencimiento: 02-10-2024

Nombre o Razón Social: **CHONGQING CARS, C.A.**

C.I./Rif: J-50133409-9

Domicilio Fiscal: CALLE 20 ENTRE AV 15 Y 15A-1 LOCAL MILENNIUM SECTOR CANCHANCHA, MARACAIBO, EDO. ZULIA, ZIP4001.

Teléfonos: MOV (0424) 6584137 , OFI (0261) 4157318 , OFI (021 Correo Elect.: mm.changanmco@gmail.c Vendedor: ROSAARRIECHE

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1021020RAA	TENSOR CORREA TIEMPO CHANGAN F70	5.00	98.00	490.00
4116010-BU01	FARO ANTIEBLA CHANGAN F70	8.00	36.00	288.00
07821-20119	SOLENOIDE BOMBA DE COMBUSTIBLE CHANGAN F	5.00	48.00	240.00
1021013RAA	CORREA DE TIEMPO CHANGAN F70	5.00	75.00	375.00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 36.6454 según la tasa del BCV al 02-09-2024, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	51,047.04	Subtotal USD:	1,393.00
Monto Exento BS:	0.00	Monto Exento USD:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) BS:	51,047.04	Base Imponible IVA (16.00%) USD:	1,393.00
IVA 16.00% BS:	8,167.53	IVA 16.00% USD:	222.88
Total Neto Factura BS:	59,214.57	Total Neto Factura USD:	1,615.88
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0.00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00
IGTF 3% BS:	0.00	IGTF 3% USD:	0.00
Monto Total a Pagar BS:	59,214.57	Monto Total a Pagar USD:	1,615.88



Gerente _____

Cliente _____

A los efectos previstos en el art. 13 de la FA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : *001767*

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

TODO PAGO DE ESTA FACTURA EN MONEDA DISTINTA A LA DE CURSO NACIONAL (BS), ESTARÁ SUJETO AL COBRO ADICIONAL 3% DEL IMPUESTOS A LAS GRANDES TRANSACCIONES FINANCIERA (IGTF), DE CONFORMIDAD CON LA PROVIDENCIA ADMINISTRATIVO SNAT/2022/000013 PUBLICADA EN LA G.O NI 42.339 DEL 17-03-2022.

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Carr. 22 entre 15 y 17 - Telefon: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, R.I.: J-30096472-9 - Nro. Providencia: SENHAT/0300279 de 19-02-2008
 N° Control desde el N° 00 013001 hasta el N° 00 015000 de Fecha de Elaboración: 01-04-2024 - Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 — 014942

00 — 014100 V1

N° Control desde el N° 00 013001 hasta el N° 00 015000 de Fecha de Elaboración: 01-04-2024 - Región Centro Occidental

ORIGINAL

Handwritten signature and date: COE 02/09/24



MULTINACIONAL DE VEHICULOS, C.A. J500250495
Domicilio Fiscal: Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este,
Nro. 5/N Caserio Las Piedras, Yaracuy - Yaracuy, Zona Postal 3201
T +58 (424) 532.2639
E changanvz@mdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

RPTO STD

Factura Nro. 0000012812

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 31-07-2024

Vencimiento: 30-08-2024

Nombre o Razón Social: CHONGQING CARS, C.A.

C.I./Rif: J-50133409-9

Domicilio Fiscal: CALLE 20 ENTRE AV 15 Y 15A-1 LOCAL MILENNIUM SECTOR CANCHANCHA, MARACAIBO, EDO. ZULIA, ZIP4001.

Teléfonos: MOV (0424) 6584137 , OFI (0261) 4157318 , OFI (021 Correo Elect.: mm.changanmco@gmail.c Vendedor: ROSAARRIECHE

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1807110-BU03	CONTROLADOR TRANSFER CHANGAN F70	6.00	370.00	2,220.00
Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 36.6128 según la tasa del BCV al 31-07-2024, PROV Nro. 0071				
Subtotal BS:		81,280.42	Subtotal USD:	2,220.00
Monto Exento BS:		0.00	Monto Exento USD:	0.00
Base Imponible IVA (16.00%) BS:		81,280.42	Base Imponible IVA (16.00%) USD:	2,220.00
IVA 16.00% BS:		13,004.87	IVA 16.00% USD:	355.20
Total Neto Factura BS:		94,285.29	Total Neto Factura USD:	2,575.20
Base Imponible IGTF (3%) BS:		0.00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0.00
IGTF 3% BS:		0.00	IGTF 3% USD:	0.00
Monto Total a Pagar BS:		94,285.29	Monto Total a Pagar USD:	2,575.20



Gerente

Cliente

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO 41.624 02-05-2019)

Observaciones : *000795|000492|000482* B.O

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Can. 22 entre 16 y 17 - Teléfax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RIJ - J-30036472-9 - No. Previsión SENAT/03/00279 de 19-02-2008
N° Control desde el N° 00 013001 hasta el N° 00 015500 de Fecha de Elaboración: 01-04-2024 - Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 - 014094

Cal
01/08/24